
UCHWAŁA NR VI -167/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 
z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie zaopiniowania inwestycji pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowej w zakresie likwidacji wypłyceń gazociągu DN700 MOP 5,5 

MPa Rembelszczyzna - Hołowczyce w miejscowościach: Nadbiel, 
Czubajowizna, Cygów”  
  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.)  oraz 

art. 6 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach  

w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego  

w Świnoujściu (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1836 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie inwestycję pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej w zakresie likwidacji wypłyceń gazociągu DN700 MOP 5,5 MPa 

Rembelszczyzna - Hołowczyce w miejscowościach: Nadbiel, Czubajowizna, 

Cygów”.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 


